
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 г. Малмыжа 

 

 

П Р И К А З 

 

 
№ 63 /1                                                                                                                    от 02.08.2021 г. 

 
«Об утверждении рабочих программ» 

 

 На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации 

от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении Методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей»,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу основного общего образования по предмету 

«Биология» 5-9 классы на базе центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2. Утвердить рабочую программу основного общего образования по предмету 

«Химия» 7-9 классы на базе центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

3.  Утвердить рабочую программу основного общего образования по предмету 

«Физика» 7-9 классы на базе центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста». 

4. Разместить данные рабочие программы на официальном сайте МКОУ СОШ № 2 

г. Малмыжа до 30 августа 2021 года. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            

Директор школы:                                       Г.Г. Сабиров 


		2021-11-22T14:58:58+0300
	Сабиров Габдулла Габдулхаевич




